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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest logo, przeznaczone do odróżniania towarów 

przedsiębiorstwa od towarów innego przedsiębiorstwa w szczególności do nanoszenia na różnego rodzaju 

opakowania do wyrobów spożywczych, a ponadto przeznaczony do wykorzystywania we wszelkich 

wizualnych środkach reklamowych, drukach firmowych oraz firmowych produktach reklamowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przejawia się w połączeniu kształtu liter oraz graficznie 

przedstawionej gałązki z listkiem, tworzących abstrakcyjne logo, łączące w sobie w sposób fantazyjny 

różne elementy graficzne. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w materiale ilustracyjnym na załączonym 

rysunku. 

Cechy istotne logo według wzoru przemysłowego przejawiają się w fantazyjnym połączeniu 

elementu słowno-graficznego z elementem graficznym. 

Logo zawiera napis natura lekko unoszący się ku prawemu górnemu rogowi w kolorze 

zielonym, rozjaśniającym się ku górze. Napis wykonany jest małymi literami czcionką przypominającą 

pismo ręczne. W kompozycji z napisem znajduje się dwuczęściowy zielony listek składający się z 

mniejszej części powyżej i większej części poniżej. Obie części listka stykają się ze sobą na górze. Obie 

części listka w taki sam sposób jak napis przechodzą z ciemniejszej zieleni w dolnej części w jasną w 

górnej. Listek posiada gałązkę umiejscowioną pod napisem w kolorze zielonym w innym odcieniu 

zieleni od napisu i listka. Gałązka wychodząca z listka podkreśla trzy ostatnie litery napisu. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego, które wyróżniają go spośród innych wzorów, jest 

napis natura lekko unoszący się ku prawemu górnemu rogowi w kolorze zielonym na dole, 

rozjaśniającym się ku górze. Napis wykonany jest małymi literami czcionką przypominającą pismo 

ręczne. W kompozycji z napisem znajduje się dwuczęściowy zielony listek składający się z mniejszej 

części powyżej i większej części poniżej. Obie części listka stykają się ze sobą na górze. Obie części 

listka w taki sam sposób jak napis przechodzą z ciemniejszej zieleni w dolnej części w jasną w górnej 

Listek posiada gałązkę umiejscowioną pod napisem w kolorze zielonym ale w innym odcieniu od 

napisu i listka. Gałązka wychodząca z listka podkreśla trzy ostatnie litery napisu. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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